
※初回配本締め切り日に関しましては、誠に勝手ながら6月14日までとさせていただきます。

番　

線　

印

番　

線　

印

既刊の注文はこちら！

二次元ドリームコミックス第 213 弾発売延期のお知らせ

注文日

二次元ドリームコミックス　第 213 弾 注文日

冊

条件

委託

定価：990 円（943 円＋税）ISBN：978-4-86032-920-4　C0979

商品コード 707920

『催眠アンソロジーコミックス』
搬入日 6月25日

冊

条件

注文

二次元ドリームコミックス　第 78弾

定価：990 円（943 円＋税）ISBN：978-4-86032-408-7　C0979

商品コード 704408

『faith or fake』 漫画：科手黒

株式会社キルタイムコミュニケーション
FAX：03-3551-1208

搬入日：6月25日 締切日：6月14日

二次元ドリームコミックス　第213弾

催眠アンソロジーコミックス

定価：990円（943円＋税）　商品コード：707920　

ISBN：978-4-86032-920-4　C0979　判型：A5

概要…　　　　高潔な少女たちが突然非日常的な痴態を晒す！牝ども

を意のままに操りむしゃぶり尽くす催眠・暗示プレイ満載！

[ｻｲﾐﾝｱﾝｿﾛｼﾞｰｺﾐｯｸｽ]

著者既刊好評発売中！

←
こ
ち
ら
の
画
像
は
実
際
の
表
紙
と
は
異
な
り
ま
す

　現在、 ５月７日締切でご案内させていただいております二次元ドリームコミックス 213 弾 『催眠アンソロジーコミックス』 は

諸事情により２０１０年６月２５日発売予定に変更させて頂くことになりました。

　締切直前のご案内となってしまい、 お客様には多大なご迷惑をお掛けいたしますことを心よりお詫び申し上げます。

　事前に承っているご注文に関しましては、 そのまま保留させて頂いております。 部数の変更等がございましたら、

お手数ではございますが、 再度ご返信下さいませ。

　なお、 発売延期により、 ご注文は引き続き６月１４日までお受けすることが出来ますので、 ぜひご注文いただければと思います。

～豪華執筆陣～
表紙：天道まさえ
ウメ吉
双龍
天道まさえ

波紋愛
MAKI
抹茶ちゃもも

新道一


